
 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 
 

NATURELL KOMPLEKS VEGE, 30 kapsułek
 

cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent USP ZDROWIE

Zastosowanie uzupełnienie diety w witaminy i minerały

Opis produktu
 

Kompleks witamin i składników mineralnych uzupełniających dietę roślinną w duchu lagom: nie za dużo, nie za mało - w sam raz. Dla
wegan, wegetarian i osób ograniczających mięso i produkty odzwierzęce w diecie. Jedna kapsułka z kluczowymi składnikami w
zastępstwie 5 różnych tabletek. W składzie aktywne, metylowane, organiczne i roślinne składniki, brak substancji wypełniających,
barwników i konserwantów syntetycznego pochodzenia. Skład oraz ilości składników opracowane i dobrane przez ekspertów na
podstawie analizy badań i doniesień o podaży składników w diecie roślinnej.

NATURELL KOMPLEKS VEGE - działanie:

uzupełnienie diety w substancje, których zawartość jest niska w diecie wegańskiej i wegetariańskiej

NATURELL KOMPLEKS VEGE - skład:

wegańska witamina D3 pochodząca z porostu chrobotka reniferowego (Cladonia rangiferina)
jod roślinnego pochodzenia z alg (Ascophyllum nodosum)
selen naturalnego pochodzenia - z drożdży selenowych
aktywna, metylowana witaminę B12 - w odróżnieniu od cyjanokobalaminy to forma naturalnie występująca w ludzkim
organizmie i żywności o wyższej biodostępności
cynk organiczny (glukonian cynku)

W 1 kapsułce: algi brunatne workoliść członowaty (Ascophyllum nodosum) 187,5 mg zawierające jod 150 µg (100% RWS -
referencyjnych wartości spożycia), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), cynk (glukonian cynku) 11 mg (110% RWS), otręby
ryżowe, selen (drożdże wzbogacone w selen) 55 µg (100% RWS), witamina B12 (metylokobalamina) 100 µg (4000% RWS), witamina D
(cholekalcyferol) 15 µg (300% RWS)

NATURELL KOMPLEKS VEGE - dawkowanie:
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dorośli - 1 kapsułka dziennie

NATURELL KOMPLEKS VEGE - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu, w tym na drożdże
wiek dziecięcy

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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